
CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-PUBENZA EL TRIUNFO 

 

 Fecha                : 14/09/22 

 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  36.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 FERNANDEZ,Oscar      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:11:31              -10 

   2     130 CHAPARRO,Didier      ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:11:32        1 seg.-06 

   3     116 GOMEZ,David          ELITE  SISTECREDITO GW            02:11:37        6 seg.-04 

   4     118 GUAVITA,Cesar        SUB23  SISTECREDITO GW            02:11:39        8 seg. 

   5      83 DIAGAMA,Marlon       SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:11:39        8 seg. 

   6     113 AGUIRRE,Hernan       ELITE  SISTECREDITO GW            02:11:39        8 seg. 

   7      68 HOYOS,Daniel         ELITE  GOBERNACION DE CALDAS      02:11:39        8 seg. 

   8      32 QUIROZ,Oscar         ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:11:39        8 seg. 

   9     159 PAREDES,Cesar        ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:11:39        8 seg. 

  10       3 FORERO,Juan          ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:11:39        8 seg. 

  11     117 BUSTAMANTE,Adrian    ELITE  SISTECREDITO GW            02:11:54       23 seg. 

  12     114 CARDONA,Julian       ELITE  SISTECREDITO GW            02:11:54       23 seg. 

  13     119 CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO GW            02:12:08       37 seg. 

  14      29 RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:12:14       43 seg. 

  15      82 URIAN,Jose           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:12:30       59 seg. 

  16      36 CASALLAS,Jeisson     SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:12:33     1:02 min. 

  17      33 PINEDA,Rafael        ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:12:33     1:02 min. 

  18     115 GUERRERO,Juan        ELITE  SISTECREDITO GW            02:12:38     1:07 min. 

  19     167 QUETAMA,Yeison Ubarl ELITE  TOLIMA ES PASION           02:12:54     1:23 min. 

  20      35 VALLEJOS,Juan        ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:12:54     1:23 min. 

  21     164 ALARCON,Julian       SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:13:23     1:52 min. 

  22     160 BAEZ,Esneider        ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:13:23     1:52 min. 

  23      12 CASTIBLANCO,Jorge    ELITE  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  02:13:36     2:05 min. 

  24      31 MENDOZA,Omar         ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:13:36     2:05 min. 

  25     142 BOBADILLA,Duban Cami ELITE  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:13:44     2:13 min. 

  26      88 ESPINEL,Juan         ELITE  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   02:13:44     2:13 min. 

  27     128 MARTINEZ,Luis        ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:13:44     2:13 min. 

  28      61 CASTRO,Camilo        ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:13:44     2:13 min. 

  29      87 RONDON,Edwar         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:13:44     2:13 min. 

  30     129 TABARES,Jordan       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:13:52     2:21 min. 

  31      16 GARZON,Camilo        SUB23  CICLO RUTA                 02:13:53     2:22 min. 

  32      92 POVEDA,Hans          SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   02:13:55     2:24 min. 

  33      59 HERRERA,Stiven       ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:13:55     2:24 min. 

  34      95 CLAVIJO,Brayan       SUB23  LMC-BOGOTA                 02:13:55     2:24 min. 

  35     135 MORENO,Salvador      ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:13:55     2:24 min. 

  36     143 GONZALEZ,Jonathan Al ELITE  TEAM EDICIONES MAR         02:14:00     2:29 min. 

  37     153 CIFUENTES,Fabian Ste ELITE  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  02:14:00     2:29 min. 

  38     131 CARVAJAL,Edwin       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:14:19     2:48 min. 

  39      22 BAEZ,Brayan Alberto  ELITE  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:14:54     3:23 min. 

  40       4 PEDRAZA,Walter       ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:15:16     3:45 min. 

  41      30 ATAPUMA,Jhon         ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:15:16     3:45 min. 

  42      81 SOSSA,Juan           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:15:16     3:45 min. 

  43      67 CERQUERA,William     ELITE  FY TEAM                    02:15:16     3:45 min. 

  44      86 PATIÑO,Edwin         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:15:16     3:45 min. 

  45     175 FARFAN,Duvan         ELITE  VILLAPINZON T. DE CICLIST  02:15:16     3:45 min. 

  46      15 GONZALEZ,Jersson     SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  02:15:29     3:58 min. 

  47      53 CORTES,Jorge Alberto SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     02:15:29     3:58 min. 

  48     110 CARDENAS,Juan        SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     02:15:29     3:58 min. 

  49     108 AUSIQUE,Jose Manuel  ELITE  PROYECTA ING-MERCA CASH    02:15:44     4:13 min. 

  50     136 ESPINEL,Erin         SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:16:13     4:42 min. 

  51      28 MELO,Gabriel Julian  SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:16:13     4:42 min. 

  52     162 CALLEJAS,Edinson     SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:16:13     4:42 min. 

  53     172 MARULANDA,Anderson D SUB23  TOLIMA ES PASION           02:16:15     4:44 min. 

  54      71 OSORIO,Sergio        SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      02:16:15     4:44 min. 

  55     151 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  02:16:15     4:44 min. 

  56     169 ROBLES,Camilo Andres SUB23  TOLIMA ES PASION           02:16:21     4:50 min. 

  57     100 BOHORQUEZ,Daniel     SUB23  LMC-BOGOTA                 02:16:33     5:02 min. 

  58     156 DURAN,Yimi Orlando   SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  02:16:41     5:10 min. 
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  59     148 VALENCIA,Victor Hugo SUB23  TEAM EDICIONES MAR         02:16:50     5:19 min. 

  60      37 ARISMENDY,Brayan     SUB23  DEPORMUNDO                 02:17:06     5:35 min. 

  61      10 TOBASIA,Jose         SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    02:17:06     5:35 min. 

  62     141 PRIETO,Daniel        ELITE  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:17:24     5:53 min. 

  63     106 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    02:17:26     5:55 min. 

  64      85 SANDOVAL,Joseph      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:17:31     6:00 min. 

  65     181 GOMEZ,Juan           SUB23  MIXTO-1                    02:17:31     6:00 min. 

  66      84 LOPEZ,Jimmy          SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:17:31     6:00 min. 

  67      34 SOTO,Nelson          ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:17:31     6:00 min.-04 

  68     109 BECERRA,Juan         SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     02:17:31     6:00 min. 

  69     134 SUAREZ,Juan          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:17:31     6:00 min. 

  70     107 PEREZ,Kevin Armando  SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    02:17:31     6:00 min. 

  71     132 AMADOR,Juan          ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:17:31     6:00 min. 

  72     120 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO GW            02:17:31     6:00 min. 

  73      99 DUEÑAS,Juan          SUB23  LMC-BOGOTA                 02:17:53     6:22 min.-01 

  74     170 QUINTERO,Edisson And SUB23  TOLIMA ES PASION           02:17:59     6:28 min. 

  75      56 ARIZA,Heimarhanz     ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:18:04     6:33 min. 

  76     139 TORRES,Luis          SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:18:09     6:38 min. 

  77      76 FERNANDEZ,Cristian   SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    02:18:24     6:53 min. 

  78     163 RAMIREZ,Michael      SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:18:28     6:57 min. 

  79      24 GOMEZ,Daniel Felipe  SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:19:02     7:31 min. 

  80      38 ARENAS,Juan          SUB23  DEPORMUNDO                 02:19:02     7:31 min. 

  81      91 MARTINEZ,Maycol      SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   02:19:02     7:31 min. 

  82      70 LANCHEROS,Johan      SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      02:19:25     7:54 min. 

  83     102 GARZON,Yonnier       SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    02:19:28     7:57 min. 

  84       8 ROBLES,Daniel        SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    02:19:28     7:57 min. 

  85     150 VIRGUEZ,Maicon Stive SUB23  TEAM EDICIONES MAR         02:19:49     8:18 min. 

  86     179 JAIMES,Johan Sebasti ELITE  VILLAPINZON T. DE CICLIST  02:19:53     8:22 min. 

  87     180 RUIZ,Alejandro       ELITE  MIXTO-1                    02:20:01     8:30 min. 

  88       6 RODRIGUEZ,Diego      ELITE  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    02:20:01     8:30 min. 

  89      52 PASTES,Giovanny      SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     02:20:12     8:41 min. 

  90      77 LIZCA,Esteban        SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    02:20:54     9:23 min. 

  91      11 CASTILLO,Anuar       SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  02:21:42    10:11 min.-01 

  92     133 CHIA,Luis            ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:21:42    10:11 min.-06 

  93      13 CASTILLO,Jhon        SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  02:21:45    10:14 min. 

  94      96 GRANADOS,David       SUB23  LMC-BOGOTA                 02:22:07    10:36 min. 

  95      14 GAYON,Daniel         SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  02:22:07    10:36 min. 

  96      89 SANCHEZ,Luis         ELITE  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   02:22:07    10:36 min. 

  97     176 CONTRERAS,Victor     SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  02:22:37    11:06 min. 

  98      57 VARGAS,Marlon        ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:22:59    11:28 min. 

  99      75 ALVIS,Camilo         SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    02:23:02    11:31 min. 

 100     140 CUADRADO,Juan        SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:23:02    11:31 min. 

 101     147 MENESES,David Guille ELITE  TEAM EDICIONES MAR         02:23:16    11:45 min. 

 102     178 FERNANDEZ,Brayan     ELITE  VILLAPINZON T. DE CICLIST  02:23:16    11:45 min. 

 103     166 BUITRAGO,Brandon     SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:23:35    12:04 min. 

 104      90 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   02:23:42    12:11 min. 

 105       9 ORJUELA,Jhon         SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    02:23:45    12:14 min. 

 106     158 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  02:23:55    12:24 min. 

 107      27 CASTAÑEDA,Julian Fel SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:23:55    12:24 min. 

 108      23 CANO,Juan Nicolas    SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:23:55    12:24 min. 

 109      55 LESMES,Jhoan         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      02:24:01    12:30 min. 

 110     186 VARGAS,Jhon Hector   SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    02:24:01    12:30 min. 

 111       7 DUCUARA,Kevin        SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    02:24:01    12:30 min. 

 112     138 TORRES,Juan          SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:24:01    12:30 min. 

 113     161 CALLEJAS,Jhonathan   ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      02:24:26    12:55 min. 

 114     168 ARANGO,Kevin Nazario SUB23  TOLIMA ES PASION           02:24:40    13:09 min. 

 115      69 CONTRERAS,Joan       ELITE  GOBERNACION DE CALDAS      02:25:08    13:37 min. 

 116      18 YOPASA,Santiago      SUB23  CICLO RUTA                 02:25:14    13:43 min. 

 117      19 MENDOZA,Sergio       ELITE  CICLO RUTA                 02:25:29    13:58 min. 
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 118     152 AVENDAÑO,Brayan Andr SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  02:25:36    14:05 min. 

 119     111 LAVADO,Erick         SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     02:25:36    14:05 min. 

 120      73 DURANGO,Huber        SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      02:26:08    14:37 min. 

 121     112 VANEGAS,Juan         SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     02:26:14    14:43 min. 

 122      63 OBANDO,Daniel        ELITE  FY TEAM                    02:26:32    15:01 min. 

 123      64 AREVALO,Jhondeyby    SUB23  FY TEAM                    02:26:32    15:01 min. 

 124     174 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  02:26:36    15:05 min. 

 125       1 MORENO,Juan Jose     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:26:47    15:16 min. 

 126       2 HERNANDEZ,Rafael     ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:26:47    15:16 min. 

 127       5 GUEVARA,David Eliceo SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:26:47    15:16 min. 

 128      97 RODRIGUEZ,Nicolas    SUB23  LMC-BOGOTA                 02:26:59    15:28 min. 

 129     121 VARGAS,Edwin         SUB23  SOACHA AVANZA              02:27:01    15:30 min. 

 130     124 GORDILLO,Daniel      SUB23  SOACHA AVANZA              02:27:01    15:30 min. 

 131      26 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:27:01    15:30 min. 

 132     157 PIMIENTO,Edgar Jose  SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  02:27:29    15:58 min. 

 133     122 ARENAS,Maicol        SUB23  SOACHA AVANZA              02:27:35    16:04 min. 

 134     123 GONZALEZ,Juan        SUB23  SOACHA AVANZA              02:27:44    16:13 min. 

 135     173 ROMAN,Davinson       ELITE  TOLIMA ES PASION           02:27:51    16:20 min. 

 136     171 DIAZ,Diego Fernando  ELITE  TOLIMA ES PASION           02:27:51    16:20 min. 

 137     146 RODRIGUEZ,Guillermo  SUB23  TEAM EDICIONES MAR         02:28:21    16:50 min. 

 138      78 YUSTRE,Elkin         SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    02:28:23    16:52 min. 

 139     101 RUIZ,Cristian        SUB23  LMC-BOGOTA                 02:29:35    18:04 min. 

 140      17 GONZALEZ,Diego       SUB23  CICLO RUTA                 02:31:25    19:54 min. 

 141      25 CASALLAS,Daniel Rica SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   02:33:00    21:29 min. 

 142      41 MALAVER,Juan         SUB23  DEPORMUNDO                 02:33:54    22:23 min. 

 143      48 ROMERO,Bylly Anderso ELITE  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     02:36:24    24:53 min. 

 144      51 VELEZ,Santiago       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     02:36:24    24:53 min. 

 145  Fc 177 MENDOZA,Juan         SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  02:44:08    32:37 min. 

 146  Fc  49 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     02:48:06    36:35 min. 

 147  Fc  20 LOPEZ,Gonzalo        ELITE  CICLO RUTA                 02:57:36    46:05 min. 

 148  Fc  42 NIETO,Diego          SUB23  DEPORMUNDO                 02:58:04    46:33 min. 

 

 Corredores clasificados : 148 

 

 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      50 GONZALEZ,David       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM          DNF 

 

 

 CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      93 MONDRAGON,Mateo      SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER        DNF 

 

CORREDORES FUERA DEL LIMITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

     20  LOPEZ,Gonzalo 

     42  NIETO,Diego 

     49  ROMERO,Juan Camilo 

    177  MENDOZA,Juan 
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 FERNANDEZ,Oscar      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:11:31           

   2     118 GUAVITA,Cesar        SUB23  SISTECREDITO GW           02:11:39        8 seg. 

   3      83 DIAGAMA,Marlon       SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:11:39        8 seg. 

   4     119 CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO GW           02:12:08       37 seg. 

   5      29 RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW  02:12:14       43 seg. 

   6      82 URIAN,Jose           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:12:30       59 seg. 

   7      36 CASALLAS,Jeisson     SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW  02:12:33     1:02 min. 

   8     164 ALARCON,Julian       SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI     02:13:23     1:52 min. 

   9      87 RONDON,Edwar         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:13:44     2:13 min. 

  10      16 GARZON,Camilo        SUB23  CICLO RUTA                02:13:53     2:22 min. 

  11      92 POVEDA,Hans          SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER  02:13:55     2:24 min. 

  12      95 CLAVIJO,Brayan       SUB23  LMC-BOGOTA                02:13:55     2:24 min. 

  13      81 SOSSA,Juan           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:15:16     3:45 min. 

  14      86 PATIÑO,Edwin         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:15:16     3:45 min. 

  15      15 GONZALEZ,Jersson     SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI 02:15:29     3:58 min. 

  16      53 CORTES,Jorge Alberto SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM    02:15:29     3:58 min. 

  17     110 CARDENAS,Juan        SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM    02:15:29     3:58 min. 

  18     136 ESPINEL,Erin         SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL 02:16:13     4:42 min. 

  19      28 MELO,Gabriel Julian  SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI  02:16:13     4:42 min. 

  20     162 CALLEJAS,Edinson     SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI     02:16:13     4:42 min. 

  21     172 MARULANDA,Anderson D SUB23  TOLIMA ES PASION          02:16:15     4:44 min. 

  22      71 OSORIO,Sergio        SUB23  GOBERNACION DE CALDAS     02:16:15     4:44 min. 

  23     169 ROBLES,Camilo Andres SUB23  TOLIMA ES PASION          02:16:21     4:50 min. 

  24     100 BOHORQUEZ,Daniel     SUB23  LMC-BOGOTA                02:16:33     5:02 min. 

  25     156 DURAN,Yimi Orlando   SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB 02:16:41     5:10 min. 

  26     148 VALENCIA,Victor Hugo SUB23  TEAM EDICIONES MAR        02:16:50     5:19 min. 

  27      37 ARISMENDY,Brayan     SUB23  DEPORMUNDO                02:17:06     5:35 min. 

  28      10 TOBASIA,Jose         SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY   02:17:06     5:35 min. 

  29     106 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH   02:17:26     5:55 min. 

  30      85 SANDOVAL,Joseph      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:17:31     6:00 min. 

  31     181 GOMEZ,Juan           SUB23  MIXTO-1                   02:17:31     6:00 min. 

  32      84 LOPEZ,Jimmy          SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:17:31     6:00 min. 

  33     109 BECERRA,Juan         SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM    02:17:31     6:00 min. 

  34     134 SUAREZ,Juan          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  02:17:31     6:00 min. 

  35     107 PEREZ,Kevin Armando  SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH   02:17:31     6:00 min. 

  36     120 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO GW           02:17:31     6:00 min. 

  37      99 DUEÑAS,Juan          SUB23  LMC-BOGOTA                02:17:53     6:22 min. 

  38     170 QUINTERO,Edisson And SUB23  TOLIMA ES PASION          02:17:59     6:28 min. 

  39     139 TORRES,Luis          SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL 02:18:09     6:38 min. 

  40      76 FERNANDEZ,Cristian   SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA   02:18:24     6:53 min. 

  41     163 RAMIREZ,Michael      SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI     02:18:28     6:57 min. 

  42      24 GOMEZ,Daniel Felipe  SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI  02:19:02     7:31 min. 

  43      38 ARENAS,Juan          SUB23  DEPORMUNDO                02:19:02     7:31 min. 

  44      91 MARTINEZ,Maycol      SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER  02:19:02     7:31 min. 

  45      70 LANCHEROS,Johan      SUB23  GOBERNACION DE CALDAS     02:19:25     7:54 min. 

  46     102 GARZON,Yonnier       SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH   02:19:28     7:57 min. 

  47       8 ROBLES,Daniel        SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY   02:19:28     7:57 min. 

  48     150 VIRGUEZ,Maicon Stive SUB23  TEAM EDICIONES MAR        02:19:49     8:18 min. 

  49      52 PASTES,Giovanny      SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM    02:20:12     8:41 min. 

  50      77 LIZCA,Esteban        SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA   02:20:54     9:23 min. 

  51      11 CASTILLO,Anuar       SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI 02:21:42    10:11 min. 

  52      13 CASTILLO,Jhon        SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI 02:21:45    10:14 min. 

  53      96 GRANADOS,David       SUB23  LMC-BOGOTA                02:22:07    10:36 min. 

  54      14 GAYON,Daniel         SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI 02:22:07    10:36 min. 

  55     176 CONTRERAS,Victor     SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST 02:22:37    11:06 min. 

  56      75 ALVIS,Camilo         SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA   02:23:02    11:31 min. 

  57     140 CUADRADO,Juan        SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL 02:23:02    11:31 min. 

  58     166 BUITRAGO,Brandon     SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI     02:23:35    12:04 min. 

  59      90 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER  02:23:42    12:11 min. 

  60       9 ORJUELA,Jhon         SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY   02:23:45    12:14 min. 

  61     158 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB 02:23:55    12:24 min. 

  62      27 CASTAÑEDA,Julian Fel SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI  02:23:55    12:24 min. 

  63      23 CANO,Juan Nicolas    SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI  02:23:55    12:24 min. 



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

 CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  64      55 LESMES,Jhoan         SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI     02:24:01    12:30 min. 

  65     186 VARGAS,Jhon Hector   SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY   02:24:01    12:30 min. 

  66       7 DUCUARA,Kevin        SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY   02:24:01    12:30 min. 

  67     138 TORRES,Juan          SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL 02:24:01    12:30 min. 

  68     168 ARANGO,Kevin Nazario SUB23  TOLIMA ES PASION          02:24:40    13:09 min. 

  69      18 YOPASA,Santiago      SUB23  CICLO RUTA                02:25:14    13:43 min. 

  70     152 AVENDAÑO,Brayan Andr SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB 02:25:36    14:05 min. 

  71     111 LAVADO,Erick         SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM    02:25:36    14:05 min. 

  72      73 DURANGO,Huber        SUB23  GOBERNACION DE CALDAS     02:26:08    14:37 min. 

  73     112 VANEGAS,Juan         SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM    02:26:14    14:43 min. 

  74      64 AREVALO,Jhondeyby    SUB23  FY TEAM                   02:26:32    15:01 min. 

  75     174 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST 02:26:36    15:05 min. 

  76       1 MORENO,Juan Jose     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        02:26:47    15:16 min. 

  77       5 GUEVARA,David Eliceo SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        02:26:47    15:16 min. 

  78      97 RODRIGUEZ,Nicolas    SUB23  LMC-BOGOTA                02:26:59    15:28 min. 

  79     121 VARGAS,Edwin         SUB23  SOACHA AVANZA             02:27:01    15:30 min. 

  80     124 GORDILLO,Daniel      SUB23  SOACHA AVANZA             02:27:01    15:30 min. 

  81      26 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI  02:27:01    15:30 min. 

  82     157 PIMIENTO,Edgar Jose  SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB 02:27:29    15:58 min. 

  83     122 ARENAS,Maicol        SUB23  SOACHA AVANZA             02:27:35    16:04 min. 

  84     123 GONZALEZ,Juan        SUB23  SOACHA AVANZA             02:27:44    16:13 min. 

  85     146 RODRIGUEZ,Guillermo  SUB23  TEAM EDICIONES MAR        02:28:21    16:50 min. 

  86      78 YUSTRE,Elkin         SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA   02:28:23    16:52 min. 

  87     101 RUIZ,Cristian        SUB23  LMC-BOGOTA                02:29:35    18:04 min. 

  88      17 GONZALEZ,Diego       SUB23  CICLO RUTA                02:31:25    19:54 min. 

  89      25 CASALLAS,Daniel Rica SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI  02:33:00    21:29 min. 

  90      41 MALAVER,Juan         SUB23  DEPORMUNDO                02:33:54    22:23 min. 

  91      51 VELEZ,Santiago       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM    02:36:24    24:53 min. 

  92  Fc 177 MENDOZA,Juan         SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST 02:44:08    32:37 min. 

  93  Fc  49 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM    02:48:06    36:35 min. 

  94  Fc  42 NIETO,Diego          SUB23  DEPORMUNDO                02:58:04    46:33 min. 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SISTECREDITO GW                06:34:55         

    2  INDEPORTES BOYACA AVANZA       06:35:40  a      45  

    3  COL TIERRA DE ATLETAS GW       06:36:26  a    1:31  

    4  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI          06:38:25  a    3:30  

    5  SUPERGIROS ALC MANIZALES       06:39:08  a    4:13  

    6  TOLIMA ES PASION               06:45:30  a   10:35  

    7  FUNDACION TEAM RECAPI          06:45:43  a   10:48  

    8  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER       06:46:41  a   11:46  

    9  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB      06:46:56  a   12:01  

   10  GOBERNACION DE CALDAS          06:47:19  a   12:24  

   11  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL      06:47:21  a   12:26  

   12  LMC-BOGOTA                     06:48:21  a   13:26  

   13  CODIFER-AWALA-CARTELBICI       06:50:09  a   15:14  

   14  TEAM EDICIONES MAR             06:50:39  a   15:44  

   15  PROYECTA ING-MERCA CASH        06:50:41  a   15:46  

   16  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI      06:50:47  a   15:52  

   17  AGUARDIENTE NECTAR             06:53:42  a   18:47  

   18  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY        06:56:35  a   21:40  

   19  VILLAPINZON T. DE CICLIST      06:57:46  a   22:51  

   20  RTMELAMINA-KRONOS TEAM         06:58:36  a   23:41  

   21  IND C-MARCA-NECTAR-COTA        07:02:20  a   27:25  

   22  CICLO RUTA                     07:04:36  a   29:41  

   23  FY TEAM                        07:08:20  a   33:25  

   24  DEPORMUNDO                     07:10:02  a   35:07  

   25  EVOLUTION-SUEHICA TEAM         07:12:05  a   37:10  

   26  SOACHA AVANZA                  07:21:37  a   46:42  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Capotes 

     ------------------------------------------------------------------- 

       22  BAEZ Brayan Alberto      CODIFER-AWALA-CAR   5 pts   

      108  AUSIQUE Jose Manuel      PROYECTA ING-MERC   4 pts   

      153  CIFUENTES Fabian Ste     TEAM FABICI-CONST   3 pts   

      156  DURAN Yimi Orlando       TEAM FABICI-CONST   2 pts   

       33  PINEDA Rafael            COL TIERRA DE ATL   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

       68  HOYOS Daniel             GOBERNACION DE CA  15 pts   

       80  FERNANDEZ Oscar          INDEPORTES BOYACA  12 pts   

      130  CHAPARRO Didier          SUPERGIROS ALC MA  10 pts   

        3  FORERO Juan              AGUARDIENTE NECTA   8 pts   

      115  GUERRERO Juan            SISTECREDITO GW     6 pts   

       83  DIAGAMA Marlon           INDEPORTES BOYACA   5 pts   

       29  RICO Cristian David      COL TIERRA DE ATL   4 pts   

      113  AGUIRRE Hernan           SISTECREDITO GW     3 pts   

      116  GOMEZ David              SISTECREDITO GW     2 pts   

      118  GUAVITA Cesar            SISTECREDITO GW     1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Llegada El Garaje 

     ------------------------------------------------------------------- 

       80  FERNANDEZ Oscar          INDEPORTES BOYACA   5 pts   

      130  CHAPARRO Didier          SUPERGIROS ALC MA   4 pts   

      116  GOMEZ David              SISTECREDITO GW     3 pts   

      118  GUAVITA Cesar            SISTECREDITO GW     2 pts   

       83  DIAGAMA Marlon           INDEPORTES BOYACA   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Variante Tocaima Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      133  CHIA Luis                SUPERGIROS ALC MA   5 pts   

       34  SOTO Nelson              COL TIERRA DE ATL   3 pts   

       99  DUEÑAS Juan              LMC-BOGOTA          2 pts   

       11  CASTILLO Anuar           AMPRO-NECTAR-CUNR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Variante De Tocaima Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      133  CHIA Luis                SUPERGIROS ALC MA   5 pts   

       34  SOTO Nelson              COL TIERRA DE ATL   3 pts   

       11  CASTILLO Anuar           AMPRO-NECTAR-CUNR   2 pts   

       99  DUEÑAS Juan              LMC-BOGOTA          1 pts   
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CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     80  FERNANDEZ,Oscar      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA     25 Pts 

   2    130  CHAPARRO,Didier      ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES     21 Pts 

   3    116  GOMEZ,David          ELITE  SISTECREDITO GW              18 Pts 

   4    118  GUAVITA,Cesar        SUB23  SISTECREDITO GW              15 Pts 

   5     83  DIAGAMA,Marlon       SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA     13 Pts 

   6    113  AGUIRRE,Hernan       ELITE  SISTECREDITO GW              11 Pts 

   7     68  HOYOS,Daniel         ELITE  GOBERNACION DE CALDAS         9 Pts 

   8     32  QUIROZ,Oscar         ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW      8 Pts 

   9    159  PAREDES,Cesar        ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI         7 Pts 

  10      3  FORERO,Juan          ELITE  AGUARDIENTE NECTAR            6 Pts 

  11    117  BUSTAMANTE,Adrian    ELITE  SISTECREDITO GW               5 Pts 

  12    114  CARDONA,Julian       ELITE  SISTECREDITO GW               4 Pts 

  13    119  CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO GW               3 Pts 

  14     29  RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW      2 Pts 

  15     82  URIAN,Jose           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA      1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-PUBENZA EL TRIUNFO 

  

 Fecha       : 14/09/22 

 Distancia acumulada : 236  Kms - Promed : 40.29 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  130  CHAPARRO,Didier        ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   05:51:22-000       

    2.-   32  QUIROZ,Oscar           ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:51:28-000 a       6 

    3.-    3  FORERO,Juan            ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         05:51:30-000 a       8 

    4.-  116  GOMEZ,David            ELITE  SISTECREDITO GW            05:51:36-000 a      14 

    5.-  113  AGUIRRE,Hernan         ELITE  SISTECREDITO GW            05:51:38-000 a      16 

    6.-  159  PAREDES,Cesar          ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      05:51:38-000 a      16 

    7.-   83  DIAGAMA,Marlon         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:51:43-000 a      21 

    8.-  118  GUAVITA,Cesar          SUB23  SISTECREDITO GW            05:51:56-000 a      34 

    9.-  114  CARDONA,Julian         ELITE  SISTECREDITO GW            05:52:11-000 a      49 

   10.-  117  BUSTAMANTE,Adrian      ELITE  SISTECREDITO GW            05:52:11-000 a      49 

   11.-  119  CASTILLO,Kevin         SUB23  SISTECREDITO GW            05:52:25-000 a    1:03 

   12.-   68  HOYOS,Daniel           ELITE  GOBERNACION DE CALDAS      05:52:29-000 a    1:07 

   13.-   29  RICO,Cristian David    SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:52:31-000 a    1:09 

   14.-   82  URIAN,Jose             SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:52:47-000 a    1:25 

   15.-  115  GUERRERO,Juan          ELITE  SISTECREDITO GW            05:52:50-000 a    1:28 

   16.-   36  CASALLAS,Jeisson       SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:52:50-000 a    1:28 

   17.-   33  PINEDA,Rafael          ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:52:50-000 a    1:28 

   18.-   35  VALLEJOS,Juan          ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:53:11-000 a    1:49 

   19.-  167  QUETAMA,Yeison Ubarley ELITE  TOLIMA ES PASION           05:53:11-000 a    1:49 

   20.-  164  ALARCON,Julian         SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      05:53:40-000 a    2:18 

   21.-   80  FERNANDEZ,Oscar        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:53:48-000 a    2:26 

   22.-   12  CASTIBLANCO,Jorge      ELITE  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  05:53:53-000 a    2:31 

   23.-  128  MARTINEZ,Luis          ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   05:54:01-000 a    2:39 

   24.-   87  RONDON,Edwar           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:54:01-000 a    2:39 

   25.-  142  BOBADILLA,Duban Camilo ELITE  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  05:54:01-000 a    2:39 

   26.-   16  GARZON,Camilo          SUB23  CICLO RUTA                 05:54:10-000 a    2:48 

   27.-   92  POVEDA,Hans            SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   05:54:12-000 a    2:50 

   28.-   95  CLAVIJO,Brayan         SUB23  LMC-BOGOTA                 05:54:12-000 a    2:50 

   29.-  135  MORENO,Salvador        ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   05:54:12-000 a    2:50 

   30.-   88  ESPINEL,Juan           ELITE  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   05:54:16-000 a    2:54 

   31.-  153  CIFUENTES,Fabian Steve ELITE  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  05:54:17-000 a    2:55 

   32.-  129  TABARES,Jordan         ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   05:54:42-000 a    3:20 

   33.-   61  CASTRO,Camilo          ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      05:55:00-000 a    3:38 

   34.-  143  GONZALEZ,Jonathan Alej ELITE  TEAM EDICIONES MAR         05:55:19-000 a    3:57 

   35.-   81  SOSSA,Juan             SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:56:06-000 a    4:44 

   36.-  160  BAEZ,Esneider          ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      05:56:18-000 a    4:56 

   37.-   86  PATIÑO,Edwin           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:56:25-000 a    5:03 

   38.-   15  GONZALEZ,Jersson       SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  05:56:29-000 a    5:07 

   39.-  162  CALLEJAS,Edinson       SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      05:56:30-000 a    5:08 

   40.-   53  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     05:56:40-000 a    5:18 

   41.-  131  CARVAJAL,Edwin         ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   05:56:46-000 a    5:24 

   42.-  108  AUSIQUE,Jose Manuel    ELITE  PROYECTA ING-MERCA CASH    05:57:00-000 a    5:38 

   43.-   67  CERQUERA,William       ELITE  FY TEAM                    05:57:27-000 a    6:05 

   44.-   28  MELO,Gabriel Julian    SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   05:57:32-000 a    6:10 

   45.-   30  ATAPUMA,Jhon           ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:57:43-000 a    6:21 

   46.-  175  FARFAN,Duvan           ELITE  VILLAPINZON T. DE CICLIST  05:57:43-000 a    6:21 

   47.-  110  CARDENAS,Juan          SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     05:57:56-000 a    6:34 

   48.-   31  MENDOZA,Omar           ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:58:08-000 a    6:46 

   49.-   37  ARISMENDY,Brayan       SUB23  DEPORMUNDO                 05:58:15-000 a    6:53 

   50.-   56  ARIZA,Heimarhanz       ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      05:58:21-000 a    6:59 

   51.-   85  SANDOVAL,Joseph        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:58:21-000 a    6:59 

   52.-  120  ROJAS,Roosbelth        SUB23  SISTECREDITO GW            05:58:21-000 a    6:59 

   53.-  169  ROBLES,Camilo Andres   SUB23  TOLIMA ES PASION           05:58:37-000 a    7:15 

   54.-  151  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  05:58:39-000 a    7:17 

   55.-   84  LOPEZ,Jimmy            SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:58:40-000 a    7:18 

   56.-  170  QUINTERO,Edisson Andre SUB23  TOLIMA ES PASION           05:59:18-000 a    7:56 

   57.-   10  TOBASIA,Jose           SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    05:59:33-000 a    8:11 
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  CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-PUBENZA EL TRIUNFO 

  

 Fecha       : 14/09/22 

 Distancia acumulada : 236  Kms - Promed : 40.29 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   58.-   34  SOTO,Nelson            ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:59:49-000 a    8:27 

   59.-  109  BECERRA,Juan           SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     05:59:58-000 a    8:36 

   60.-  107  PEREZ,Kevin Armando    SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    05:59:58-000 a    8:36 

   61.-   22  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:00:00-000 a    8:38 

   62.-  156  DURAN,Yimi Orlando     SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:00:13-000 a    8:51 

   63.-  172  MARULANDA,Anderson Dav SUB23  TOLIMA ES PASION           06:00:16-000 a    8:54 

   64.-  136  ESPINEL,Erin           SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:00:18-000 a    8:56 

   65.-  139  TORRES,Luis            SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:00:36-000 a    9:14 

   66.-   71  OSORIO,Sergio          SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      06:00:39-000 a    9:17 

   67.-   59  HERRERA,Stiven         ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      06:00:40-000 a    9:18 

   68.-   99  DUEÑAS,Juan            SUB23  LMC-BOGOTA                 06:00:42-000 a    9:20 

   69.-  100  BOHORQUEZ,Daniel       SUB23  LMC-BOGOTA                 06:01:01-000 a    9:39 

   70.-   38  ARENAS,Juan            SUB23  DEPORMUNDO                 06:01:29-000 a   10:07 

   71.-  106  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    06:01:40-000 a   10:18 

   72.-    8  ROBLES,Daniel          SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:01:52-000 a   10:30 

   73.-    4  PEDRAZA,Walter         ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         06:02:26-000 a   11:04 

   74.-   70  LANCHEROS,Johan        SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      06:02:26-000 a   11:04 

   75.-   52  PASTES,Giovanny        SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     06:02:39-000 a   11:17 

   76.-   76  FERNANDEZ,Cristian     SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:02:46-000 a   11:24 

   77.-   96  GRANADOS,David         SUB23  LMC-BOGOTA                 06:03:16-000 a   11:54 

   78.-  102  GARZON,Yonnier         SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    06:03:20-000 a   11:58 

   79.-  163  RAMIREZ,Michael        SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      06:03:22-000 a   12:00 

   80.-  141  PRIETO,Daniel          ELITE  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:03:27-000 a   12:05 

   81.-  132  AMADOR,Juan            ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:03:27-000 a   12:05 

   82.-  179  JAIMES,Johan Sebastian ELITE  VILLAPINZON T. DE CICLIST  06:03:32-000 a   12:10 

   83.-  133  CHIA,Luis              ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:03:58-000 a   12:36 

   84.-  148  VALENCIA,Victor Hugo   SUB23  TEAM EDICIONES MAR         06:04:00-000 a   12:38 

   85.-   13  CASTILLO,Jhon          SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  06:04:12-000 a   12:50 

   86.-    6  RODRIGUEZ,Diego        ELITE  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:04:17-000 a   12:55 

   87.-   77  LIZCA,Esteban          SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:04:41-000 a   13:19 

   88.-  181  GOMEZ,Juan             SUB23  MIXTO-1                    06:04:41-000 a   13:19 

   89.-   14  GAYON,Daniel           SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  06:04:57-000 a   13:35 

   90.-   57  VARGAS,Marlon          ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      06:05:26-000 a   14:04 

   91.-  180  RUIZ,Alejandro         ELITE  MIXTO-1                    06:05:57-000 a   14:35 

   92.-  178  FERNANDEZ,Brayan       ELITE  VILLAPINZON T. DE CICLIST  06:06:06-000 a   14:44 

   93.-   89  SANCHEZ,Luis           ELITE  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   06:06:23-000 a   15:01 

   94.-   91  MARTINEZ,Maycol        SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   06:06:48-000 a   15:26 

   95.-  134  SUAREZ,Juan            SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:07:12-000 a   15:50 

   96.-  121  VARGAS,Edwin           SUB23  SOACHA AVANZA              06:07:18-000 a   15:56 

   97.-   24  GOMEZ,Daniel Felipe    SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:07:45-000 a   16:23 

   98.-   75  ALVIS,Camilo           SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:08:00-000 a   16:38 

   99.-    1  MORENO,Juan Jose       SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         06:08:07-000 a   16:45 

  100.-  150  VIRGUEZ,Maicon Stiven  SUB23  TEAM EDICIONES MAR         06:08:07-000 a   16:45 

  101.-  111  LAVADO,Erick           SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     06:08:26-000 a   17:04 

  102.-   90  AGUIRRE,Juan Andres    SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   06:08:40-000 a   17:18 

  103.-   23  CANO,Juan Nicolas      SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:08:43-000 a   17:21 

  104.-   19  MENDOZA,Sergio         ELITE  CICLO RUTA                 06:08:49-000 a   17:27 

  105.-   64  AREVALO,Jhondeyby      SUB23  FY TEAM                    06:08:59-000 a   17:37 

  106.-   55  LESMES,Jhoan           SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      06:09:26-000 a   18:04 

  107.-  168  ARANGO,Kevin Nazario   SUB23  TOLIMA ES PASION           06:09:38-000 a   18:16 

  108.-    7  DUCUARA,Kevin          SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:09:57-000 a   18:35 

  109.-   18  YOPASA,Santiago        SUB23  CICLO RUTA                 06:10:12-000 a   18:50 

  110.-    5  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         06:11:39-000 a   20:17 

  111.-  174  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  06:11:42-000 a   20:20 

  112.-  152  AVENDAÑO,Brayan Andres SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:11:42-000 a   20:20 

  113.-    2  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         06:11:53-000 a   20:31 

  114.-   73  DURANGO,Huber          SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      06:12:11-000 a   20:49 



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-PUBENZA EL TRIUNFO 

  

 Fecha       : 14/09/22 

 Distancia acumulada : 236  Kms - Promed : 40.29 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  115.-    9  ORJUELA,Jhon           SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:12:28-000 a   21:06 

  116.-  157  PIMIENTO,Edgar Jose    SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:12:35-000 a   21:13 

  117.-  161  CALLEJAS,Jhonathan     ELITE  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      06:12:37-000 a   21:15 

  118.-  186  VARGAS,Jhon Hector     SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:12:44-000 a   21:22 

  119.-  171  DIAZ,Diego Fernando    ELITE  TOLIMA ES PASION           06:12:52-000 a   21:30 

  120.-  112  VANEGAS,Juan           SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     06:13:24-000 a   22:02 

  121.-  166  BUITRAGO,Brandon       SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      06:13:35-000 a   22:13 

  122.-   26  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:13:46-000 a   22:24 

  123.-  173  ROMAN,Davinson         ELITE  TOLIMA ES PASION           06:13:47-000 a   22:25 

  124.-  176  CONTRERAS,Victor       SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  06:13:56-000 a   22:34 

  125.-  124  GORDILLO,Daniel        SUB23  SOACHA AVANZA              06:14:11-000 a   22:49 

  126.-   27  CASTAÑEDA,Julian Felip SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:15:07-000 a   23:45 

  127.-   78  YUSTRE,Elkin           SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:15:08-000 a   23:46 

  128.-   69  CONTRERAS,Joan         ELITE  GOBERNACION DE CALDAS      06:17:09-000 a   25:47 

  129.-   25  CASALLAS,Daniel Ricard SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:17:16-000 a   25:54 

  130.-   11  CASTILLO,Anuar         SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  06:17:54-000 a   26:32 

  131.-  101  RUIZ,Cristian          SUB23  LMC-BOGOTA                 06:17:57-000 a   26:35 

  132.-  123  GONZALEZ,Juan          SUB23  SOACHA AVANZA              06:17:57-000 a   26:35 

  133.-  140  CUADRADO,Juan          SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:18:24-000 a   27:02 

  134.-   41  MALAVER,Juan           SUB23  DEPORMUNDO                 06:19:04-000 a   27:42 

  135.-   51  VELEZ,Santiago         SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     06:19:14-000 a   27:52 

  136.-  138  TORRES,Juan            SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:19:31-000 a   28:09 

  137.-   17  GONZALEZ,Diego         SUB23  CICLO RUTA                 06:23:01-000 a   31:39 

  138.-   97  RODRIGUEZ,Nicolas      SUB23  LMC-BOGOTA                 06:23:14-000 a   31:52 

  139.-   48  ROMERO,Bylly Anderson  ELITE  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     06:29:13-000 a   37:51 

  140.-  158  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:31:15-000 a   39:53 

  141.-   63  OBANDO,Daniel          ELITE  FY TEAM                    06:31:23-000 a   40:01 

  142.-  146  RODRIGUEZ,Guillermo Jo SUB23  TEAM EDICIONES MAR         06:31:26-000 a   40:04 

  143.-  122  ARENAS,Maicol          SUB23  SOACHA AVANZA              06:31:30-000 a   40:08 

  144.-  147  MENESES,David Guillerm ELITE  TEAM EDICIONES MAR         06:38:21-000 a   46:59 

 

  



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   83  DIAGAMA,Marlon         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:51:43-000       

    2.-  118  GUAVITA,Cesar          SUB23  SISTECREDITO GW            05:51:56-000 a      13 

    3.-  119  CASTILLO,Kevin         SUB23  SISTECREDITO GW            05:52:25-000 a      42 

    4.-   29  RICO,Cristian David    SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:52:31-000 a      48 

    5.-   82  URIAN,Jose             SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:52:47-000 a    1:04 

    6.-   36  CASALLAS,Jeisson       SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS GW   05:52:50-000 a    1:07 

    7.-  164  ALARCON,Julian         SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      05:53:40-000 a    1:57 

    8.-   80  FERNANDEZ,Oscar        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:53:48-000 a    2:05 

    9.-   87  RONDON,Edwar           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:54:01-000 a    2:18 

   10.-   16  GARZON,Camilo          SUB23  CICLO RUTA                 05:54:10-000 a    2:27 

   11.-   92  POVEDA,Hans            SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   05:54:12-000 a    2:29 

   12.-   95  CLAVIJO,Brayan         SUB23  LMC-BOGOTA                 05:54:12-000 a    2:29 

   13.-   81  SOSSA,Juan             SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:56:06-000 a    4:23 

   14.-   86  PATIÑO,Edwin           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:56:25-000 a    4:42 

   15.-   15  GONZALEZ,Jersson       SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  05:56:29-000 a    4:46 

   16.-  162  CALLEJAS,Edinson       SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      05:56:30-000 a    4:47 

   17.-   53  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     05:56:40-000 a    4:57 

   18.-   28  MELO,Gabriel Julian    SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   05:57:32-000 a    5:49 

   19.-  110  CARDENAS,Juan          SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     05:57:56-000 a    6:13 

   20.-   37  ARISMENDY,Brayan       SUB23  DEPORMUNDO                 05:58:15-000 a    6:32 

   21.-   85  SANDOVAL,Joseph        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:58:21-000 a    6:38 

   22.-  120  ROJAS,Roosbelth        SUB23  SISTECREDITO GW            05:58:21-000 a    6:38 

   23.-  169  ROBLES,Camilo Andres   SUB23  TOLIMA ES PASION           05:58:37-000 a    6:54 

   24.-   84  LOPEZ,Jimmy            SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   05:58:40-000 a    6:57 

   25.-  170  QUINTERO,Edisson Andre SUB23  TOLIMA ES PASION           05:59:18-000 a    7:35 

   26.-   10  TOBASIA,Jose           SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    05:59:33-000 a    7:50 

   27.-  109  BECERRA,Juan           SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     05:59:58-000 a    8:15 

   28.-  107  PEREZ,Kevin Armando    SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    05:59:58-000 a    8:15 

   29.-  156  DURAN,Yimi Orlando     SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:00:13-000 a    8:30 

   30.-  172  MARULANDA,Anderson Dav SUB23  TOLIMA ES PASION           06:00:16-000 a    8:33 

   31.-  136  ESPINEL,Erin           SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:00:18-000 a    8:35 

   32.-  139  TORRES,Luis            SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:00:36-000 a    8:53 

   33.-   71  OSORIO,Sergio          SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      06:00:39-000 a    8:56 

   34.-   99  DUEÑAS,Juan            SUB23  LMC-BOGOTA                 06:00:42-000 a    8:59 

   35.-  100  BOHORQUEZ,Daniel       SUB23  LMC-BOGOTA                 06:01:01-000 a    9:18 

   36.-   38  ARENAS,Juan            SUB23  DEPORMUNDO                 06:01:29-000 a    9:46 

   37.-  106  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    06:01:40-000 a    9:57 

   38.-    8  ROBLES,Daniel          SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:01:52-000 a   10:09 

   39.-   70  LANCHEROS,Johan        SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      06:02:26-000 a   10:43 

   40.-   52  PASTES,Giovanny        SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     06:02:39-000 a   10:56 

   41.-   76  FERNANDEZ,Cristian     SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:02:46-000 a   11:03 

   42.-   96  GRANADOS,David         SUB23  LMC-BOGOTA                 06:03:16-000 a   11:33 

   43.-  102  GARZON,Yonnier         SUB23  PROYECTA ING-MERCA CASH    06:03:20-000 a   11:37 

   44.-  163  RAMIREZ,Michael        SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      06:03:22-000 a   11:39 

   45.-  148  VALENCIA,Victor Hugo   SUB23  TEAM EDICIONES MAR         06:04:00-000 a   12:17 

   46.-   13  CASTILLO,Jhon          SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  06:04:12-000 a   12:29 

   47.-   77  LIZCA,Esteban          SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:04:41-000 a   12:58 

   48.-  181  GOMEZ,Juan             SUB23  MIXTO-1                    06:04:41-000 a   12:58 

   49.-   14  GAYON,Daniel           SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  06:04:57-000 a   13:14 

   50.-   91  MARTINEZ,Maycol        SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   06:06:48-000 a   15:05 

   51.-  134  SUAREZ,Juan            SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:07:12-000 a   15:29 

   52.-  121  VARGAS,Edwin           SUB23  SOACHA AVANZA              06:07:18-000 a   15:35 

   53.-   24  GOMEZ,Daniel Felipe    SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:07:45-000 a   16:02 

   54.-   75  ALVIS,Camilo           SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:08:00-000 a   16:17 

   55.-    1  MORENO,Juan Jose       SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         06:08:07-000 a   16:24 

   56.-  150  VIRGUEZ,Maicon Stiven  SUB23  TEAM EDICIONES MAR         06:08:07-000 a   16:24 

   57.-  111  LAVADO,Erick           SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     06:08:26-000 a   16:43 

   58.-   90  AGUIRRE,Juan Andres    SUB23  JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   06:08:40-000 a   16:57 

   59.-   23  CANO,Juan Nicolas      SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:08:43-000 a   17:00 

   60.-   64  AREVALO,Jhondeyby      SUB23  FY TEAM                    06:08:59-000 a   17:16 

   61.-   55  LESMES,Jhoan           SUB23  FUNDACION TEAM RECAPI      06:09:26-000 a   17:43 



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   62.-  168  ARANGO,Kevin Nazario   SUB23  TOLIMA ES PASION           06:09:38-000 a   17:55 

   63.-    7  DUCUARA,Kevin          SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:09:57-000 a   18:14 

   64.-   18  YOPASA,Santiago        SUB23  CICLO RUTA                 06:10:12-000 a   18:29 

   65.-    5  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         06:11:39-000 a   19:56 

   66.-  174  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  06:11:42-000 a   19:59 

   67.-  152  AVENDAÑO,Brayan Andres SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:11:42-000 a   19:59 

   68.-   73  DURANGO,Huber          SUB23  GOBERNACION DE CALDAS      06:12:11-000 a   20:28 

   69.-    9  ORJUELA,Jhon           SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:12:28-000 a   20:45 

   70.-  157  PIMIENTO,Edgar Jose    SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:12:35-000 a   20:52 

   71.-  186  VARGAS,Jhon Hector     SUB23  ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    06:12:44-000 a   21:01 

   72.-  112  VANEGAS,Juan           SUB23  RTMELAMINA-KRONOS TEAM     06:13:24-000 a   21:41 

   73.-  166  BUITRAGO,Brandon       SUB23  FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      06:13:35-000 a   21:52 

   74.-   26  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:13:46-000 a   22:03 

   75.-  176  CONTRERAS,Victor       SUB23  VILLAPINZON T. DE CICLIST  06:13:56-000 a   22:13 

   76.-  124  GORDILLO,Daniel        SUB23  SOACHA AVANZA              06:14:11-000 a   22:28 

   77.-   27  CASTAÑEDA,Julian Felip SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:15:07-000 a   23:24 

   78.-   78  YUSTRE,Elkin           SUB23  IND C-MARCA-NECTAR-COTA    06:15:08-000 a   23:25 

   79.-   25  CASALLAS,Daniel Ricard SUB23  CODIFER-AWALA-CARTELBICI   06:17:16-000 a   25:33 

   80.-   11  CASTILLO,Anuar         SUB23  AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  06:17:54-000 a   26:11 

   81.-  101  RUIZ,Cristian          SUB23  LMC-BOGOTA                 06:17:57-000 a   26:14 

   82.-  123  GONZALEZ,Juan          SUB23  SOACHA AVANZA              06:17:57-000 a   26:14 

   83.-  140  CUADRADO,Juan          SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:18:24-000 a   26:41 

   84.-   41  MALAVER,Juan           SUB23  DEPORMUNDO                 06:19:04-000 a   27:21 

   85.-   51  VELEZ,Santiago         SUB23  EVOLUTION-SUEHICA TEAM     06:19:14-000 a   27:31 

   86.-  138  TORRES,Juan            SUB23  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  06:19:31-000 a   27:48 

   87.-   17  GONZALEZ,Diego         SUB23  CICLO RUTA                 06:23:01-000 a   31:18 

   88.-   97  RODRIGUEZ,Nicolas      SUB23  LMC-BOGOTA                 06:23:14-000 a   31:31 

   89.-  158  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  06:31:15-000 a   39:32 

   90.-  146  RODRIGUEZ,Guillermo Jo SUB23  TEAM EDICIONES MAR         06:31:26-000 a   39:43 

   91.-  122  ARENAS,Maicol          SUB23  SOACHA AVANZA              06:31:30-000 a   39:47 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   SISTECREDITO GW                17:35:09        

   2.-   INDEPORTES BOYACA AVANZA       17:36:08  a       59 

   3.-   COL TIERRA DE ATLETAS GW       17:36:55  a     1:46 

   4.-   FUNDECOM-MR BOSA-GOCI          17:38:58  a     3:49 

   5.-   SUPERGIROS ALC MANIZALES       17:39:41  a     4:32 

   6.-   JB-A.ZULIA-CALZADO POWER       17:48:14  a    13:05 

   7.-   TOLIMA ES PASION               17:49:22  a    14:13 

   8.-   FUNDACION TEAM RECAPI          17:49:43  a    14:34 

   9.-   LMC-BOGOTA                     17:52:37  a    17:28 

  10.-   TEAM FABICI-CONST ZEA CJB      17:53:09  a    18:00 

  11.-   TEAM COMBITA-M.DON MANUEL      17:54:10  a    19:01 

  12.-   AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI      17:54:31  a    19:22 

  13.-   GOBERNACION DE CALDAS          17:55:34  a    20:25 

  14.-   PROYECTA ING-MERCA CASH        17:58:16  a    23:07 

  15.-   AGUARDIENTE NECTAR             17:58:49  a    23:40 

  16.-   CODIFER-AWALA-CARTELBICI       18:00:32  a    25:23 

  17.-   ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY        18:05:42  a    30:33 

  18.-   RTMELAMINA-KRONOS TEAM         18:06:20  a    31:11 

  19.-   VILLAPINZON T. DE CICLIST      18:06:42  a    31:33 

  20.-   TEAM EDICIONES MAR             18:07:26  a    32:17 

  21.-   CICLO RUTA                     18:13:11  a    38:02 

  22.-   IND C-MARCA-NECTAR-COTA        18:15:27  a    40:18 

  23.-   EVOLUTION-SUEHICA TEAM         18:18:33  a    43:24 

  24.-   DEPORMUNDO                     18:18:48  a    43:39 

  25.-   FY TEAM                        18:37:49  a  1:02:40 

  26.-   SOACHA AVANZA                  18:39:18  a  1:04:09 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   83  DIAGAMA,Marlon         SUB23    38 Pts 

    2  130  CHAPARRO,Didier        ELITE    32 Pts 

    3   32  QUIROZ,Oscar           ELITE    29 Pts 

    4  116  GOMEZ,David            ELITE    27 Pts 

    5   80  FERNANDEZ,Oscar        SUB23    25 Pts 

    6    3  FORERO,Juan            ELITE    24 Pts 

    7  113  AGUIRRE,Hernan         ELITE    24 Pts 

    8  159  PAREDES,Cesar          ELITE    22 Pts 

    9  118  GUAVITA,Cesar          SUB23    15 Pts 

   10  114  CARDONA,Julian         ELITE    11 Pts 

   11  119  CASTILLO,Kevin         SUB23     9 Pts 

   12   68  HOYOS,Daniel           ELITE     9 Pts 

   13  115  GUERRERO,Juan          ELITE     8 Pts 

   14  117  BUSTAMANTE,Adrian      ELITE     5 Pts 

   15   56  ARIZA,Heimarhanz       ELITE     5 Pts 

   16   36  CASALLAS,Jeisson       SUB23     4 Pts 

   17   35  VALLEJOS,Juan          ELITE     3 Pts 

   18   29  RICO,Cristian David    SUB23     2 Pts 

   19  128  MARTINEZ,Luis          ELITE     2 Pts 

   20   82  URIAN,Jose             SUB23     1 Pts 

   21   92  POVEDA,Hans            SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   80  FERNANDEZ,Oscar        SUB23    17 Pts 

    2  115  GUERRERO,Juan          ELITE    16 Pts 

    3  130  CHAPARRO,Didier        ELITE    16 Pts 

    4    3  FORERO,Juan            ELITE    16 Pts 

    5   68  HOYOS,Daniel           ELITE    15 Pts 

    6  116  GOMEZ,David            ELITE    11 Pts 

    7  113  AGUIRRE,Hernan         ELITE     6 Pts 

    8   83  DIAGAMA,Marlon         SUB23     6 Pts 

    9   22  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE     5 Pts 

   10   32  QUIROZ,Oscar           ELITE     4 Pts 

   11   29  RICO,Cristian David    SUB23     4 Pts 

   12  108  AUSIQUE,Jose Manuel    ELITE     4 Pts 

   13  118  GUAVITA,Cesar          SUB23     3 Pts 

   14  153  CIFUENTES,Fabian Steve ELITE     3 Pts 

   15  156  DURAN,Yimi Orlando     SUB23     2 Pts 

   16  159  PAREDES,Cesar          ELITE     1 Pts 

   17   33  PINEDA,Rafael          ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  133  CHIA,Luis              ELITE    18 Pts 

    2   34  SOTO,Nelson            ELITE    14 Pts 

    3   11  CASTILLO,Anuar         SUB23    10 Pts 

    4  130  CHAPARRO,Didier        ELITE     5 Pts 

    5   22  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE     5 Pts 

    6   99  DUEÑAS,Juan            SUB23     4 Pts 

    7   27  CASTAÑEDA,Julian Felip SUB23     3 Pts 

    8   59  HERRERA,Stiven         ELITE     2 Pts 

    9  123  GONZALEZ,Juan          SUB23     2 Pts 

   10  114  CARDONA,Julian         ELITE     1 Pts 

   11  160  BAEZ,Esneider          ELITE     1 Pts 

   12   30  ATAPUMA,Jhon           ELITE     1 Pts 
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BOLETIN DE NOVEDADES CATEGORIA ELITE 
2da. Etapa  

 

No partieron:  # 93 

Retiros: # 50. 

Sanciones:  

• Con 20 segundos (20”) al corredor # 83 Avituallamiento no autorizado, Pruebas por etapas, en los 20 últimos km. 

de la etapa. Artículo 2.12.007 Numeral 4.10.4  

• Con 30 segundos (30”) al corredor # 5 Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo Artículo 2.12.007 

Numeral 4.7 

• Con 30 segundos (30”) al corredor # 1 Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo Artículo 2.12.007 

Numeral 4.7 

• Con 30 segundos (30”) al corredor # 141 Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo Artículo 2.12.007 

Numeral 4.7 

• Con 30 segundos (30”) al corredor # 152 Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo Artículo 2.12.007 

Numeral 4.7 

 

Multas: 

• Con $ 50.000 al corredor # 83 Avituallamiento no autorizado, Pruebas por etapas, en los 20 últimos km. de la 

etapa. Artículo 2.12.007 Numeral 4.10.4 

• Con $ 150.000 al Director Deportivo del equipo Indeportes Boyacá por avituallamiento no autorizado al corredor 

# 83. Pruebas por etapas, en los 20 últimos km. de la etapa. Artículo 2.12.007 Numeral 4.10.4. 

• Con $ 50.000 al corredor # 1 Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo Artículo 2.12.007 Numeral 

4.7 

• Con $ 50.000 al corredor # 5 Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo Artículo 2.12.007 Numeral 

4.7 

• Con $ 100.000 al Director Deportivo del equipo Aguardiente Néctar Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de 

un vehículo (Corredores 1 y 5) Artículo 2.12.007 Numeral 4.7 

• Con $ 100.000 al Director Deportivo del equipo Team Combita Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un 

vehículo (Corredores 141) Artículo 2.12.007 Numeral 4.7 

• Con $ 100.000 al Director Deportivo del equipo Team Fabici. Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un 

vehículo (Corredores 152) Artículo 2.12.007 Numeral 4.7 

• Con $50.000 al señor Fabio Cárdenas (A Puro Pedal) No respetar las instrucciones del organizador o de los 

comisarios. Artículo 2.12.007 Numeral 8.1 

 

Firmado. 

Jurado de Comisarios 

  



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
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TERCERA ETAPA JUEVES 15 DE SEPTIEMBRE 2022 

C.R.I TOCAIMA-ANAPOIMA 25 KM 

 

HORA DE SALIDA   09:45 AM 

SITIO DE SALIDA   PARQUE PRINCIPAL DE TOCAIMA 

SITIO DE LLEGADA   PARQUE PRINCIPAL DE ANAPOIMA 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. ALTO DEL COPIAL DE 2 CTG 

LIMITE DE CLASIFICACION  3º % 

 

  



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

ORDEN DE PARTIDA TERCERA ETAPA 

 C.R.I. TOCAIMA ANAPOIMA 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  09:45:00   147  MENESES,David Guille  ELITE TEAM EDICIONES MAR         00:00:00 

    2  09:45:30   122  ARENAS,Maicol         SUB23 SOACHA AVANZA              00:00:30 

    3  09:46:00   146  RODRIGUEZ,Guillermo   SUB23 TEAM EDICIONES MAR         00:01:00 

    4  09:46:30    63  OBANDO,Daniel         ELITE FY TEAM                    00:01:30 

    5  09:47:00   158  LEGUIZAMON,Diego Ale  SUB23 TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  00:02:00 

    6  09:47:30    48  ROMERO,Bylly Anderso  ELITE EVOLUTION-SUEHICA TEAM     00:02:30 

    7  09:48:00    97  RODRIGUEZ,Nicolas     SUB23 LMC-BOGOTA                 00:03:00 

    8  09:48:30    17  GONZALEZ,Diego        SUB23 CICLO RUTA                 00:03:30 

    9  09:49:00   138  TORRES,Juan           SUB23 TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  00:04:00 

   10  09:49:30    51  VELEZ,Santiago        SUB23 EVOLUTION-SUEHICA TEAM     00:04:30 

   11  09:50:00    41  MALAVER,Juan          SUB23 DEPORMUNDO                 00:05:00 

   12  09:50:30   140  CUADRADO,Juan         SUB23 TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  00:05:30 

   13  09:51:00   123  GONZALEZ,Juan         SUB23 SOACHA AVANZA              00:06:00 

   14  09:51:30   101  RUIZ,Cristian         SUB23 LMC-BOGOTA                 00:06:30 

   15  09:52:00    11  CASTILLO,Anuar        SUB23 AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  00:07:00 

   16  09:52:30    25  CASALLAS,Daniel Rica  SUB23 CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:07:30 

   17  09:53:00    69  CONTRERAS,Joan        ELITE GOBERNACION DE CALDAS      00:08:00 

   18  09:53:30    78  YUSTRE,Elkin          SUB23 IND C-MARCA-NECTAR-COTA    00:08:30 

   19  09:54:00    27  CASTAÑEDA,Julian Fel  SUB23 CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:09:00 

   20  09:54:30   124  GORDILLO,Daniel       SUB23 SOACHA AVANZA              00:09:30 

   21  09:55:00   176  CONTRERAS,Victor      SUB23 VILLAPINZON T. DE CICLIST  00:10:00 

   22  09:55:30   173  ROMAN,Davinson        ELITE TOLIMA ES PASION           00:10:30 

   23  09:56:00    26  ALBARRACIN,Sebastian  SUB23 CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:11:00 

   24  09:56:30   166  BUITRAGO,Brandon      SUB23 FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      00:11:30 

   25  09:57:00   112  VANEGAS,Juan          SUB23 RTMELAMINA-KRONOS TEAM     00:12:00 

   26  09:57:30   171  DIAZ,Diego Fernando   ELITE TOLIMA ES PASION           00:12:30 

   27  09:58:00   186  VARGAS,Jhon Hector    SUB23 ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    00:13:00 

   28  09:58:30   161  CALLEJAS,Jhonathan    ELITE FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      00:13:30 

   29  09:59:00   157  PIMIENTO,Edgar Jose   SUB23 TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  00:14:00 

   30  09:59:30     9  ORJUELA,Jhon          SUB23 ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    00:14:30 

   31  10:00:00    73  DURANGO,Huber         SUB23 GOBERNACION DE CALDAS      00:15:00 

   32  10:00:30     2  HERNANDEZ,Rafael      ELITE AGUARDIENTE NECTAR         00:15:30 

   33  10:01:00   174  CONTRERAS,Juan Sebas  SUB23 VILLAPINZON T. DE CICLIST  00:16:00 

   34  10:01:30   152  AVENDAÑO,Brayan Andr  SUB23 TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  00:16:30 

   35  10:02:00     5  GUEVARA,David Eliceo  SUB23 AGUARDIENTE NECTAR         00:17:00 

   36  10:02:30    18  YOPASA,Santiago       SUB23 CICLO RUTA                 00:17:30 

   37  10:03:00     7  DUCUARA,Kevin         SUB23 ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    00:18:00 

   38  10:03:30   168  ARANGO,Kevin Nazario  SUB23 TOLIMA ES PASION           00:18:30 

   39  10:04:00    55  LESMES,Jhoan          SUB23 FUNDACION TEAM RECAPI      00:19:00 

   40  10:04:30    64  AREVALO,Jhondeyby     SUB23 FY TEAM                    00:19:30 

   41  10:05:00    19  MENDOZA,Sergio        ELITE CICLO RUTA                 00:20:00 

   42  10:05:30    23  CANO,Juan Nicolas     SUB23 CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:20:30 

   43  10:06:00    90  AGUIRRE,Juan Andres   SUB23 JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   00:21:00 

   44  10:06:30   111  LAVADO,Erick          SUB23 RTMELAMINA-KRONOS TEAM     00:21:30 

   45  10:07:00   150  VIRGUEZ,Maicon Stive  SUB23 TEAM EDICIONES MAR         00:22:00 

   46  10:07:30     1  MORENO,Juan Jose      SUB23 AGUARDIENTE NECTAR         00:22:30 

   47  10:08:00    75  ALVIS,Camilo          SUB23 IND C-MARCA-NECTAR-COTA    00:23:00 

   48  10:08:30    24  GOMEZ,Daniel Felipe   SUB23 CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:23:30 

   49  10:09:00   121  VARGAS,Edwin          SUB23 SOACHA AVANZA              00:24:00 

   50  10:09:30   134  SUAREZ,Juan           SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:24:30 

   51  10:10:00    91  MARTINEZ,Maycol       SUB23 JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   00:25:00 

   52  10:10:30    89  SANCHEZ,Luis          ELITE JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   00:25:30 

   53  10:11:00   178  FERNANDEZ,Brayan      ELITE VILLAPINZON T. DE CICLIST  00:26:00 

   54  10:11:30   180  RUIZ,Alejandro        ELITE MIXTO-1                    00:26:30 

   55  10:12:00    57  VARGAS,Marlon         ELITE FUNDACION TEAM RECAPI      00:27:00 

   56  10:12:30    14  GAYON,Daniel          SUB23 AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  00:27:30 

   57  10:13:00   181  GOMEZ,Juan            SUB23 MIXTO-1                    00:28:00 

   58  10:13:30    77  LIZCA,Esteban         SUB23 IND C-MARCA-NECTAR-COTA    00:28:30 

   59  10:14:00     6  RODRIGUEZ,Diego       ELITE ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    00:29:00 

   60  10:14:30    13  CASTILLO,Jhon         SUB23 AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  00:29:30 
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   61  10:15:00   148  VALENCIA,Victor Hugo  SUB23 TEAM EDICIONES MAR         00:30:00 

   62  10:15:30   133  CHIA,Luis             ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:30:30 

   63  10:16:00   179  JAIMES,Johan Sebasti  ELITE VILLAPINZON T. DE CICLIST  00:31:00 

   64  10:16:30   132  AMADOR,Juan           ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:31:30 

   65  10:17:00   141  PRIETO,Daniel         ELITE TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  00:32:00 

   66  10:17:30   163  RAMIREZ,Michael       SUB23 FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      00:32:30 

   67  10:18:00   102  GARZON,Yonnier        SUB23 PROYECTA ING-MERCA CASH    00:33:00 

   68  10:18:30    96  GRANADOS,David        SUB23 LMC-BOGOTA                 00:33:30 

   69  10:19:00    76  FERNANDEZ,Cristian    SUB23 IND C-MARCA-NECTAR-COTA    00:34:00 

   70  10:19:30    52  PASTES,Giovanny       SUB23 EVOLUTION-SUEHICA TEAM     00:34:30 

   71  10:20:00    70  LANCHEROS,Johan       SUB23 GOBERNACION DE CALDAS      00:35:00 

   72  10:20:30     4  PEDRAZA,Walter        ELITE AGUARDIENTE NECTAR         00:35:30 

   73  10:21:00     8  ROBLES,Daniel         SUB23 ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    00:36:00 

   74  10:21:30   106  ROJAS,Juan Pablo      SUB23 PROYECTA ING-MERCA CASH    00:36:30 

   75  10:22:00    38  ARENAS,Juan           SUB23 DEPORMUNDO                 00:37:00 

   76  10:22:30   100  BOHORQUEZ,Daniel      SUB23 LMC-BOGOTA                 00:37:30 

   77  10:23:00    99  DUEÑAS,Juan           SUB23 LMC-BOGOTA                 00:38:00 

   78  10:23:30    59  HERRERA,Stiven        ELITE FUNDACION TEAM RECAPI      00:38:30 

   79  10:24:00    71  OSORIO,Sergio         SUB23 GOBERNACION DE CALDAS      00:39:00 

   80  10:24:30   139  TORRES,Luis           SUB23 TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  00:39:30 

   81  10:25:00   136  ESPINEL,Erin          SUB23 TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  00:40:00 

   82  10:25:30   172  MARULANDA,Anderson D  SUB23 TOLIMA ES PASION           00:40:30 

   83  10:26:00   156  DURAN,Yimi Orlando    SUB23 TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  00:41:00 

   84  10:26:30    22  BAEZ,Brayan Alberto   ELITE CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:41:30 

   85  10:27:00   107  PEREZ,Kevin Armando   SUB23 PROYECTA ING-MERCA CASH    00:42:00 

   86  10:27:30   109  BECERRA,Juan          SUB23 RTMELAMINA-KRONOS TEAM     00:42:30 

   87  10:28:00    34  SOTO,Nelson           ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW   00:43:00 

   88  10:28:30    10  TOBASIA,Jose          SUB23 ALC-RAQUIRA Y TOGUI BOY    00:43:30 

   89  10:29:00   170  QUINTERO,Edisson And  SUB23 TOLIMA ES PASION           00:44:00 

   90  10:29:30    84  LOPEZ,Jimmy           SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:44:30 

   91  10:30:00   151  SANCHEZ,Yerzon Eduar  ELITE TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  00:45:00 

   92  10:30:30   169  ROBLES,Camilo Andres  SUB23 TOLIMA ES PASION           00:45:30 

   93  10:31:00   120  ROJAS,Roosbelth       SUB23 SISTECREDITO GW            00:46:00 

   94  10:31:30    85  SANDOVAL,Joseph       SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:46:30 

   95  10:32:00    56  ARIZA,Heimarhanz      ELITE FUNDACION TEAM RECAPI      00:47:00 

   96  10:32:30    37  ARISMENDY,Brayan      SUB23 DEPORMUNDO                 00:47:30 

   97  10:33:00    31  MENDOZA,Omar          ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW   00:48:00 

   98  10:33:30   110  CARDENAS,Juan         SUB23 RTMELAMINA-KRONOS TEAM     00:48:30 

   99  10:34:00   175  FARFAN,Duvan          ELITE VILLAPINZON T. DE CICLIST  00:49:00 

  100  10:35:00    30  ATAPUMA,Jhon          ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW   00:50:00 

  101  10:36:00    28  MELO,Gabriel Julian   SUB23 CODIFER-AWALA-CARTELBICI   00:51:00 

  102  10:37:00    67  CERQUERA,William      ELITE FY TEAM                    00:52:00 

  103  10:38:00   108  AUSIQUE,Jose Manuel   ELITE PROYECTA ING-MERCA CASH    00:53:00 

  104  10:39:00   131  CARVAJAL,Edwin        ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:54:00 

  105  10:40:00    53  CORTES,Jorge Alberto  SUB23 EVOLUTION-SUEHICA TEAM     00:55:00 

  106  10:41:00   162  CALLEJAS,Edinson      SUB23 FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      00:56:00 

  107  10:42:00    15  GONZALEZ,Jersson      SUB23 AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  00:57:00 

  108  10:43:00    86  PATIÑO,Edwin          SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:58:00 

  109  10:44:00   160  BAEZ,Esneider         ELITE FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      00:59:00 

  110  10:45:00    81  SOSSA,Juan            SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:00:00 

  111  10:46:00   143  GONZALEZ,Jonathan Al  ELITE TEAM EDICIONES MAR         01:01:00 

  112  10:47:00    61  CASTRO,Camilo         ELITE FUNDACION TEAM RECAPI      01:02:00 

  113  10:48:00   129  TABARES,Jordan        ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:03:00 

  114  10:49:00   153  CIFUENTES,Fabian Ste  ELITE TEAM FABICI-CONST ZEA CJB  01:04:00 

  115  10:50:00    88  ESPINEL,Juan          ELITE JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   01:05:00 

  116  10:51:00   135  MORENO,Salvador       ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:06:00 

  117  10:52:00    95  CLAVIJO,Brayan        SUB23 LMC-BOGOTA                 01:07:00 

  118  10:53:00    92  POVEDA,Hans           SUB23 JB-A.ZULIA-CALZADO POWER   01:08:00 

  119  10:54:00    16  GARZON,Camilo         SUB23 CICLO RUTA                 01:09:00 

  120  10:55:00   142  BOBADILLA,Duban Cami  ELITE TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  01:10:00 
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  121  10:56:00    87  RONDON,Edwar          SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:11:00 

  122  10:57:00   128  MARTINEZ,Luis         ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:12:00 

  123  10:58:00    12  CASTIBLANCO,Jorge     ELITE AMPRO-NECTAR-CUNREGION-ZI  01:13:00 

  124  10:59:00    80  FERNANDEZ,Oscar       SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:14:00 

  125  11:00:00   164  ALARCON,Julian        SUB23 FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      01:15:00 

  126  11:01:00   167  QUETAMA,Yeison Ubarl  ELITE TOLIMA ES PASION           01:16:00 

  127  11:02:00    35  VALLEJOS,Juan         ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW   01:17:00 

  128  11:03:00    33  PINEDA,Rafael         ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW   01:18:00 

  129  11:04:00    36  CASALLAS,Jeisson      SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS GW   01:19:00 

  130  11:06:00   115  GUERRERO,Juan         ELITE SISTECREDITO GW            01:21:00 

  131  11:08:00    82  URIAN,Jose            SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:23:00 

  132  11:10:00    29  RICO,Cristian David   SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS GW   01:25:00 

  133  11:12:00    68  HOYOS,Daniel          ELITE GOBERNACION DE CALDAS      01:27:00 

  134  11:14:00   119  CASTILLO,Kevin        SUB23 SISTECREDITO GW            01:29:00 

  135  11:16:00   117  BUSTAMANTE,Adrian     ELITE SISTECREDITO GW            01:31:00 

  136  11:18:00   114  CARDONA,Julian        ELITE SISTECREDITO GW            01:33:00 

  137  11:20:00   118  GUAVITA,Cesar         SUB23 SISTECREDITO GW            01:35:00 

  138  11:22:00    83  DIAGAMA,Marlon        SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:37:00 

  139  11:24:00   159  PAREDES,Cesar         ELITE FUNDECOM-MR BOSA-GOCI      01:39:00 

  140  11:26:00   113  AGUIRRE,Hernan        ELITE SISTECREDITO GW            01:41:00 

  141  11:28:00   116  GOMEZ,David           ELITE SISTECREDITO GW            01:43:00 

  142  11:30:00     3  FORERO,Juan           ELITE AGUARDIENTE NECTAR         01:45:00 

  143  11:32:00    32  QUIROZ,Oscar          ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW   01:47:00 

  144  11:34:00   130  CHAPARRO,Didier       ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:49:00 

 

 


